Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Florianópolis
Av. Mauro Ramos, 950  |  Centro  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.020-300

Fone: (48) 3211-6000   |   www.florianopolis.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0002-41

CHAMADA INTERNA

EDITAL Nº 05/2024/DPPE/Câmpus

Florianópolis/Mestrado Profissional em Clima e Ambiente

Resultado Final

A coordenação do programa de mestrado profissional em clima e ambiente torna público o
resultado final dos candidatos que foram selecionados para receber o auxílio financeiro para a
participação na Conferência Pan-americana de Meteorologia (CPAM) em 2024.

Rank Matrícula: Índice de Rendimento Acadêmico IVS Valor concedido

1 202215000032 0,96129 0 R$ 600,00

2 202315800022 0,94231 0 R$ 600,00

3 202115300023 0,93226 0 R$ 270,00

4 202315800024 0,91538 0 R$ 600,00

5 202020902434 0,9 333 R$ 600,00

6 202215000047 0,9 0 R$ 600,00

7 202315800036 0,88562 0 R$ 600,00

8 202315800025 0,875 0 R$ 600,00

9 202315800026 0,85 0 R$ 600,00

10 202415500036 0 0 R$ 600,00

Florianópolis, 10 de junho de 2024.

Thiago Pereira Alves
Coordenador do Curso de Mestrado Profissional em Clima e Ambiente

Portaria do(a) Reitor(a) N° 773 de 2 de março de 2023
IFSC - Campus Florianópolis-Itajaí-Garopaba

		2024-06-10T14:27:59-0300